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Federagdo de Automobilismo de Sdo Paul

SPORT{MARKETING

7a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2023

’
TURISMO AUTODROMO VELO CITTA 3,430 km
20 TREINO - EXTRA 21/09/2023 11:00 .
Practice started at 11:00:21
Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm Time of Day Lap s1 S2 S3 Lap Tm
11:25:15.091 10 40.903 37.772 54.290 2:12.965
(40) MARCO DE SORDI 11:27:27.296 1 40.728 37.306 54.171 2:12.205
11:27:49.103 1 48715 37.591 51.360 2:17.666 11:29:37.761 12 39.962 36.864 53.639 2:10.465
11:29:50.927 2 36.960 34.360 50.504 2:01.824 11:31:46.044 13 38.987 36.148 53.148
11:31:48.599 3 35.636 32.798 49.238 1:57.672 11:34:18.687 14 58.763 39.241 54.639 2:32.643
11:33:50.942 4 38.433 34.557 49.353 2:02.343 11:36:28.933 15 40.267 36.130 53.849 2:10.246
11:35:46.166 5 34.332 32.312 48.580 11:38:38.210 16 39.333 36.036 53.908 2:09.277
11:37:41.509 6 34.256 32.973 48.114 1:55.343 11:40:47.979 17 39.456 36.772 53.541 2:09.769
11:42:56.771 18 38.801 36.964 53.027 2:08.792
(19) MUNIZ/MARLIA
11:05:13.143 1 46.066 49,611 50.598 2:26.275 (151) MARLON LUZ
11:07:10.339 2 35.155 33.392 48.649 11:31:12.940 1 45.506 37.706 11:57.195 13:20.407
11:09:08.273 3 35.781 33.223 48.930 1:57.934 11:33:28.945 2 41.924 38.536 55.545 2:16.005
11:11:05.501 4 34.899 33.342 48.987 1:57.228 11:35:40.386 3 40.001 37.502 53.938 2:11.441
11:13:02.771 5 35.052 33.284 48.934 1:57.270 11:37:51.809 4 39.230 37.953 54.240 2:11.423
11:40:03.642 5 38.760 38.916 54.157 2:11.833
(21) KAUAN GOMES 11:42:12.426 6 38.122 37.545 53.117
11:02:42.927 1 37.363 33.845 50.625 2:01.833
11:04:43.707 2 36.423 34.205 50.152 2:00.780 (51) ALANZONI/R.MANZINI
11:06:43.702 3 36.166 33.409 50.420 1:59.995 11:08:53.464 1 49.525 1:14.532 59.851 3:03.908
11:08:52.564 4 36.304 33.744 58.814 2:08.862 11:14:39.743 2 42.441 40.469 4:23.369 5:46.279
11:10:52.465 5 35.607 33.885 50.409 11:16:55.772 3 44.084 37.699 54.246 2:16.029
11:12:53.015 6 35.915 33.692 50.943 2:00.550 11:19:07.316 4 40.291 37.160 54.093 2:11.544
11:15:01.316 7 36.027 34.748 57.526 2:08.301 11:24:45.425 5 39.076 39.595 4:19.438 5:38.109
11:17:02.873 8 36.991 34.164 50.402 2:01.557 11:27:15.077 6 43.406 38.580 1:07.666 2:29.652
11:19:04.161 9 36.046 34.155 51.087 2:01.288 11:29:31.140 7 40.648 38.621 56.794 2:16.063
11:21:06.369 10 35.533 34.434 52.241 2:02.208 11:31:45.431 8 39.867 38.224 56.200 2:14.291
11:23:06.305 1 35.552 33.736 50.648 1:59.936 11:33:57.325 9 39.352 37.299 55.243 2:11.894
11:25:08.415 12 37.138 34.530 50.442 2:02.110 11:36:08.611 10 38.612 37.380 55.294 2:11.286
11:38:18.281 11 38.710 36.760 54.200 2:09.670
(76) MARCELO SHAN 11:40:28.989 12 38.456 37.450 54.802 2:10.708
11:24:26.179 1 44545 35.688 52.623 2:12.856 11:42:38.260 13 38.635 36.508 54.128
11:26:32.424 2 37.703 35.119 53.423 2:06.245
11:28:38.701 3 38.268 35.215 52.794 2:06.277
11:30:43.744 4 37.568 35.431 52.044 2:05.043
11:34:11.187 5 37.733 34.957 2:14.753 3:27.443
11:36:18.751 6 40415 34.803 52.346 2:07.564
11:38:22.376 7 36.523 34.995 52.107 2:03.625
11:40:29.081 8 36.977 35.418 54.310 2:06.705
11:42:31.004 9 36.278 34.822 50.823 [EEEE
(9) ROBERTO FULCHERBERGUER
11:06:05.364 1 49.193 42.005 1:00.899 2:32.097
11:08:31.864 2 44.040 42126 1:00.334 2:26.500
11:10:51.787 3 42.420 39.577 57.926 2:19.923
11:13:11.146 4 42.891 39.427 57.041 2:19.359
11:15:30.172 5 42.497 38.901 57.628 2:19.026
11:17:48.260 6 41.269 39.435 57.384 2:18.088
11:20:05.853 7 42.050 38.434 57.109 2:17.593
11:25:12.317 8 42635 40.845 3:42.984 5:06.464
11:27:33.232 9 46.640 38.375 55.900 2:20.915
11:29:46.241 10 40.015 37.430 55.564 2:13.009
11:32:16.862 11 57.455 39.001 54.165 2:30.621
11:34:27.118 12 38.865 37.131 54.260 2:10.256
11:36:35.051 13 38.609 36.267 52.967
(210) ANDERSON GOMES
11:04:52.723 1 43329 38.379 55.451 2:17.159
11:07:08.005 2 40.883 38.246 56.153 2:15.282
11:09:21.052 3 40.936 36.936 55.175 2:13.047
11:11:36.238 4 40.034 38.446 56.706 2:15.186
11:13:48.367 5 40.592 37.468 54.069 2:12.129
11:15:59.504 6 39.722 37.597 53.818 2:11.137
11:18:33.466 7 1:01.491 37.311 55.160 2:33.962
11:20:46.565 8 41.136 37.496 54.467 2:13.099
11:23:02.126 9 40.222 39.650 55.689 2:15.561
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